
 

 

 

 

 

21.04.2023          № 1218 

 
 
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 27.06.2022 № 2326 «О межведомственной комиссии по 
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»  
  
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года № 1761-1 

«О реабилитации жертв политических репрессий», постановлением Губернатора 

Ставропольского края от 30 мая 1997 г. № 340 «Об образовании краевой 

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических 

репрессий», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города 

Пятигорска от 27.06.2022 № 2326 «О межведомственной комиссии по 

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» 

следующие изменения: 
 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по 

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий 

заведующего отделом муниципальной службы и делопроизводства 

Муниципального учреждения «Управления городского хозяйства, транспорта 

и связи администрации города Пятигорска», 
 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по восстановлению 

прав реабилитированных жертв политических репрессий заведующего 

отделом муниципальной службы и специального делопроизводства 

администрации города Пятигорска. 
 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Пятигорска                                                                 С.А. Марченко 


